distform.com 78 79
ME
SA
S
DE
 TR
AB
AJ

 · Uso indicado como tolva de pan, para colocar bolsas de desperdicios u otras
aplicaciones.
· Fabricado en acero inoxidable AISI 304 18/10.
· Anclajes para bolsas de basura incluidos.
· Fácil instalación del módulo a las mesas.
· Extracción del cajón mediante 4 guías.
CAJÓN CON GUÍAS TELESCÓPICAS
· Fabricado en acero inoxidable AISI 304 18/10.
· Instalación en todas las mesas de trabajo, excepto en la gama de 500.
Medidas totales (mm) Código PVP (€)
460 x 450 x 150 • F0020302 172
MÓDULO CUERPO DE GUÍAS GN 1/1 Y PASTELERO
· Fabricado en acero inoxidable AISI 304 18/10.
· Fácil instalación del módulo a las mesas.
Para modelo Código PVP (€)
Gama 500 • FPL00500 97
Gama 550 • FPL00550 100
Gama 600 • FPL00600 104
Gama 700 • FPL00700 111
Gama 800 • FPL00800 120
Gama 900 • FPL00900 141
PLAFÓN LATERAL Y TRASERA PARA MESAS
 · Ideal para proteger zonas de paso y dividir zonas de almacenaje.
· Fabricado en acero inoxidable.
· Solo para mesas con estante.

1100 - - - - • FME60110 135 • FME70110 144 • FME80110 163 • FME90110 183
1200 • FME50120 119 • FME55120 125 • FME60120 141 • FME70120 161 • FME80120 181 • FME90120 202
1300 - - - - • FME60130 153 • FME70130 171 • FME80130 186 • FME90130 208
1400 • FME50140 140 • FME55140 147 • FME60140 167 • FME70140 179 • FME80140 192 • FME90140 215
1500 • FME50150 146 • FME55150 160 • FME60150 174 • FME70150 190 • FME80150 204 • FME90150 228
1600 • FME50160 152 • FME55160 167 • FME60160 181 • FME70160 214 • FME80160 224 • FME90160 252
1700 - - - - • FME60170 196 • FME70170 223 • FME80170 235 • FME90170 264
1800 • FME50180 166 • FME55180 188 • FME60180 210 • FME70180 229 • FME80180 247 • FME90180 276
1900 - - - - • FME60190 215 • FME70190 232 • FME80190 254 • FME90190 284
2000 • FME50200 182 • FME55200 204 • FME60200 219 • FME70200 236 • FME80200 262 • FME90200 292
2200 • FME50220 197 • FME55220 211 • FME60220 227 • FME70220 242 • FME80220 273 • FME90220 305
2400 • FME50240 212 • FME55240 224 • FME60240 245 • FME70240 253 • FME80240 285 • FME90240 316
2600 - - - - • FME60260 276 • FME70260 288 • FME80260 296 • FME90260 347
2800 - - - - • FME60280 306 • FME70280 319 • FME80280 326 • FME90280 378
Longitud mesa Código PVP (€)
600 • FT050600 108
700 • FT050700 114
800 • FT050800 120
900 • FT050900 124
1000 • FT051000 129
1100 • FT051100 133
Longitud mesa Código PVP (€)
1200 • FT051200 139
1300 • FT051300 148
1400 • FT051400 159
1500 • FT051500 180
1600 • FT051600 195
1700 • FT051700 201
Longitud mesa Código PVP (€)
1800 • FT051800 205
1900 • FT051900 211
2000 • FT052000 215
2200 • FT052200 236
2400 • FT052400 246
2600 • FT052600 265
2800 • FT052800 284
Trasera
Plafón lateral
PLAFÓN LATERAL
TRASERA